943. *J mit lichterer Tinte iiacligetragen. b) an roter Seide Posse XXIX, 3. 

ipsa prelatiis decentius sustentetiir, propriet'atis iiire contulimiis perpetao 
possidendas, adicientes, quod, si dictiis I<;lroliis vel sui heredes seu siic- 
cessores iil nostram forte resumpti fuerint gratiam, hec ipsa nostra do- 
iiatio nicliilomiuus in sue persistat robore firmitatis, e t  si forte posses- 
siones siias ipse vel heredes aut  succcssores sui per nos vel siiccessort3s 
iiostros rcsumere mer i i~r in  t iterato, posscssioues eedem sei1 rassnlli, qiios 
trndidimiis ecclesie memorate, generalis restitiitionis beneficio nullateniis 
includantiir, sed ipsas possessiones cum vassallis per alia eis beneficia 
reconpensare poterimus, si hoc meruerint obtinere. U t  autem Iicc nostra 
donatio robur perpetire obtineat firmitatis, presentem super ea cartam 
conscribi fecimus, qiiani ipsi ecclesie tradimus in testimonium, sigilli 
nostri munimine roboratam. Act. Padue, anno domini millesimo CC 
XXXOVIIIIO. X0 kal. maii, in presentia magistri Heinrici riostri protho- 
iiotarii, magistri GotJschnlci plebani tle Clamme, M'itegoiiis Sekoweiisis 
episcopi notarii, Gotfridi tlicti Clieltz et  testium pluriuni nlioruin; in rio- 
iiiino feliciter ameii. 

SD. 

946. Graf Albert v o t ~  l i e u n b ~ ~ ? ; g ,  3on~/?er1'  in Pnssau, sclzenX./ 
tlem Grafen Her~t lc t~i t~  von Ortenbwg unti seiuen Ki7~derts dcis Schlol: 
~ r n d  Cr'uf Lessach (L?otgazr) mi t  den Leuten 71wd Z ~ ~ g e h ö r ,  n ? ~ s g e n o ~ t ~ ~ n e t ~  
10 iVarl; k=ink?i?~fte, für den Fall seines erhe?zlnsen Todes unter gewissen 
Hedingtcwge~r, zcofür er sofort 100 i;l/l~rX lind 20 17.Ea~k Eil~hütrfte ev l t~ l t .  

T7illach, 1239 ~Septeruber 16'. 

Or. (27 : 19) iii Wipii (A). 
A ~ i s x g ~ ~ .  Archiv f. iisterr. (SescIi. 30, 312. - Meillri, RAS 560, Aiiiii. 192. - 

V. ,laks<*li, Moli. Cniiiith. 41,. 269 iio 2182. 

Die TJrkiinde ist zersrlinitteii. 
Vgl. iio 942. 

$ I n  nomine saiicte e t  individue trinitatis nmeii $ Kotum sit orn- 
iiibus Christi fidelibiis presentem paginam intuentibiis tarn ad preseiis 
quam iii futuruin, qiiod Comes Albertus de Hevnenburch Patauiensis 
ecclesig canonicus comiti Hermanno de Ortenburch et  liberis suis sororiis 
eius castrum suuin Lessach e t  predium suum cum hominibus bonis e t  
omnibus pertiiienciis suis ciiltis et  incultis, qiiesitis et non quesitis, silvis 
e t  aquis, pasuisa) e t  pratis libere dedit e t  donavit nec non ordinavit, si 
sine legitim0 herede de iixore, si quam duceret sibi decentem, ipsum 
decedere contingeret, post mortem suam possidenda decern marcarurn 
redditibus tarnen inde exceptis pro reniedio animg s u t  ordinandis; set  
. - - . . -